ut supra dictum est. In palacio Archiepiscopi, feliciter. Millesimo 

centesimo septuagesimo primo. Exeunte mense iulio die xm. In

dicione quarta.

Signa manuum domini Ugonis Archiepiscopi, et vicedomini 

maistri Anselmi hanc cartam libelli fieri rogaverunt.

Testes: presbiter Rainaldus canonicus. Obertus canonicus. A r 

naldus Medicus Mediolani. Johannes clericus Archiepiscopi.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  88  —

Num. 6 1 . L i b e l l u m  f i l i o r u m  P e t r i  T a r e g e  d e  N e r v i .  1172, medio iunio
fol. 33 recto.

Placuit atque convenit inter dominum Ugonem ianuensem ar- 

chiepiscopum et vicedominum maistrum Anselmum pro curia,
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necnon et inter  Petruni Taragum filium quondam Venerandi. Idem 

Petrus T a r a g u s  accepit ab eodem archiepiscopo Ugone et a domino 

maistro A n s e im o  prò curia Archiepiscopi, tam sibi quam heredibus 

suis, ad d etin e n d u m  nomine curie Archiepiscopi usque ad annos 

x x v i i i i .  N o m in a t iv e  terram illam quam habet curia Archiepiscopi 

intus a C r u c e  f a x e ;  que terra fuit Bonisenioris Dentexini. Omnia 

plenum et v a c u u m  dominus Archiepiscopus, et vicedominus maister 

Anselmus pro c u r ia ,  totam terram quam habet curia Archiepiscopi 

intus a C r u c e  fa x e  dederunt Petro Tarago ad tenendum in inte

grum. Iste P e tru s  Taragus et suus heres exinde hanc terram curie 

que est intus a C r u c e  faxe, et que terra fuit Dentexini, debent ha

bere et detinere nomine curie Archiepiscopi usque ad annos viginti 

novem, et lab orare  et custodire, ita quod per eos melioretur et non 

peioretur. E t p ersolvere  exinde debent singulis annis in omni na

tivitate D o m in i  spallam unam p o rc i , valens denarios sedecim, aut 

denarios sed ecim  denariorum Janue, in eleccione curie. Et omnes 

fructus istius terre  Petrus Taragus et suus heres debent sibi ha

bere. Et ita convenerunt in simul. Alia superimposita eis non fiat. 

Penam vero  inter se posuerunt, ut si Petrus Taragus vel suus heres 

minime fecerint et hec omnia ut supra relegitur non adimple

verint, vel d im iserint eam; aut si dominus Archiepiscopus vel sui 

successores eis forciam vel superimpositam fecerint, vel terram 

hanc sibi abstulerint infra hunc terminum; tunc componat pars 

parti ille qui n o n  adimpleverit penam solidorum viginti, quam inter 

se stipulati fuerunt. Et licead domino Archiepiscopo suisque succes

soribus in terra m  hanc introire, et cui voluerit, dare si Petrus et